—１—

 东南大学实验室与设备管理处

校实设〔2018〕3 号

 关于表彰 2017 年度仪器设备资产管理工作
先进单位和先进个人的通知

校内各单位：

    根据东南大学《关于开展 2017 年度仪器设备固定资产管

理工作检查的通知》（校实设﹝2017﹞8 号）文件精神，我校

于 2018年 1月对全校相关单位仪器设备资产管理工作进行了

集中检查，经单位自查、专家现场检查、综合评议等环节，

顺利完成相关工作。为了表彰先进，树立典型，进一步提升

仪器设备资产管理水平，经研究决定，现对相关单位和个人

进行表彰，希望受表彰的单位和个人再接再厉，为我校资产

 —２—

管理工作更加规范化、科学化、精细化再上一个新台阶作出

更大贡献。

附件：《东南大学 2017 年度仪器设备资产管理工作先进

单位和先进个人名单》

东南大学实验室与设备管理处

   2018 年 1 月 22 日

       （依申请公开）

—３—

附件 1

东南大学 2017 年度仪器设备资产管理工作

先进单位和先进个人名单

一、仪器设备资产管理工作先进单位

电子科学与工程学院

公共卫生学院

生命科学研究院

电工电子实验中心

审计处

二、仪器设备资产管理工作先进个人

信息科学与工程学院      蒯振起

经济管理学院            钱  捷

物理学院                顾小杰

外国语学院              陈祥雨

机械工程学院工培中心    曹  莹

生物科学与医学工程学院  黄  雷

无锡分校                江  璐

抄送：

 东南大学实验室与设备管理处         印发日期印发